Można się egzercytować na koncertowym
fortepianie. Oferty przyjmuje Kurjer pod

„Egzercytowanie.” 36646
luassażysta Demczuk. Nowy-Świat 31,
„I mieszkania 7. 36052
nadzwyczajna licytaąja w kasie zaliczko-
llwej Jana Jamiołkowskiego przy ulicy Prze
mysłowej w domu pod J6 31, rozpocznie się w
dniu 4 (16) grudnia 1891 r. o godzinie _12-oj w
południe i trwać będzie w ciągu dni nastę
pnych, aż do czasu ukończenia sprzedaży znaj
dujących się w kasie zastawów nie wykupio
nych w terminie lub nie prolongowanych, jako
to: różnego rodzaju P8*02^ landa, faotony,
karety, kocze z lordeklami, sanki oraz sanki
familijne, dorożki, wozy, bryczki, platformy,
meble, fortepiany, pianina, lustra, obrazy, ma
szyny różno do szycia, do pończoch, szewekie
i t.